

ÅRSREDOVISNING

för

Synerity AB

Org.nr. 556999-3206

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Synerity AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 28 juni 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Helsingborg 2024-07-02



Glenn Alvérus

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Företaget ska bedriva försäljning och utveckling av IT relaterade produkter, programvaror och konsulttjänster inom IT-branschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsjämförelse*

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	36 375 811	30 621 015	19 270 200	14 627 552	11 592 153
Res. efter finansiella poster	-699 411	66 310	652 457	677 087	-426 927
Soliditet (%)	0,40	2,56	6,71	7,42	2,55
Balansomslutning	31 540 115	22 518 652	12 482 216	9 794 077	4 616 897

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Ägare som har mer än 10% av antalet andelar:

GESA Holding AB (556977-4556): Ägarandel 50,1%

Erik Alm (840831-1671): Ägarandel 26,5%

Vår Hav Utveckling AB (559005-9696): Ägarandel 16,1%

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under 2023 präglats av fortsatt stor efterfrågan på de lösningar vi säljer såväl som på våra konsulttjänster vilket resulterat i en god tillväxt av vår omsättning såväl som antalet kunder. Vår omsättningsökning har under 2023 överstigit 20% och antalet kunder har ökat med mer än så.

Primärt fokus från ägare och företagsledningen var inför 2023 att öka vår lönsamhet till en högre nivå än tidigare vilket vi dock tyvärr misslyckades med. Detta främst genom att några oförutsedda händelser inträffade i början av året som sedan påverkade oss i den grad att vi ej klarade av att kompensera för dessa. Dels sänkte en av våra större leverantörer kraftigt sina marginaler till oss avseende försäljningen av deras programvaror, dels drog av olika anledningar två av våra största kunder kraftigt i handbromsen gällande inköp av konsulttjänster. Totalt beräknas vi ha tappat ca 3-4 miljoner i rena intäkter på grund av dessa tre händelser. För att försöka kompensera detta inkomstbortfall har en av åtgärderna varit att minska personalstyrkan med två personer under 2023.

Utöver ovan nämnda negativa händelser har vi tagit många steg framåt som företag under 2023. Vi har såväl investerat i att bättre paketera och vidareutveckla vårt tjänsteutbud, breddat vår produktportfölj med flera nya intressanta leverantörers lösningar samt jobbat vidare med våra interna processer och stödsystem för att öka effektiviteten och kvaliteten i vårt arbete. Med vårt bredare erbjudande av lösningar och tjänster har vi nu goda möjligheter till såväl ökad merförsäljning till vår befintliga kundbas som att nå ut till fler nya kunder.

För 2024 står vi nu starkt rustade inför såväl en fortsatt ökad tillväxt som lönsamhet.

Synerity AB

Org.nr. 556999-3206

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid jämförelseårets ingång enl fastställd balansräkning	100 000	0	226 798	510 907	737 705
Justerade belopp vid jämförelseårets ingång	100 000	0	226 798	510 907	737 705
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			510 907	-510 907	0
Utdelning till aktieägare			-300 000		-300 000
Årets vinst				39 372	39 372
Justerade belopp vid årets ingång	100 000	0	437 705	39 372	477 077
Belopp vid årets ingång	100 000	0	437 705	39 372	477 077
Erhållna aktieägartillskott			250 000		250 000
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			39 372	-39 372	0
Aktiverade utvecklingsutgifter	0	211 896	-211 896		-211 896
Årets förlust				-699 411	-699 411
Belopp vid årets utgång	100 000	211 896	515 180	-699 411	-184 231
			2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			250 000		0

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad vinst	265 180
erhållna aktieägartillskott	250 000
årets förlust	-699 411
	<u>-184 231</u>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>-184 231</u>
	-184 231

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Synerity AB

Org.nr. 556999-3206

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		36 375 811	30 621 015
Aktiverat arbete för egen räkning		211 896	0
Övriga rörelseintäkter		385 096	123 248
		<u>36 972 803</u>	<u>30 744 263</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 968 387	-10 516 356
Övriga externa kostnader		-2 592 166	-2 800 127
Personalkostnader	2	-17 775 297	-17 122 816
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 265	-27 292
		<u>-37 385 115</u>	<u>-30 466 591</u>
Rörelseresultat		-412 312	277 672
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-44 067	943
Räntekostnader och liknande resultatposter		-243 032	-212 305
		<u>-287 099</u>	<u>-211 362</u>
Resultat efter finansiella poster		-699 411	66 310
Resultat före skatt		-699 411	66 310
Skatt på årets resultat		0	-26 938
Årets resultat		<u>-699 411</u>	<u>39 372</u>

Synerity AB

Org.nr. 556999-3206

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Not

2023-12-31

2022-12-31

3

211 896

211 896

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

171 834

171 834

161 119

161 119

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

2 960

2 960

2 960

2 960

Summa anläggningstillgångar

386 690

164 079

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

9 890 785

9 473 293

Aktuell skattefordran

199 675

0

Övriga fordringar

253 373

27 618

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

644 006

720 148

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 102 188

9 292 787

26 090 027

19 513 846

Kassa och bank

Kassa och bank

5 063 397

2 840 727

Summa kassa och bank

5 063 397

2 840 727

Summa omsättningstillgångar

31 153 424

22 354 573

SUMMA TILLGÅNGAR

31 540 114

22 518 652

Synerity AB

Org.nr. 556999-3206

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Fond för utvecklingsutgifter

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Erhållet aktieägartillskott

Årets resultat

Summa eget kapital**Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Aktuell skatteskuld

Övriga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2023-12-31

2022-12-31

	100 000	100 000
	211 896	0
	<u>311 896</u>	<u>100 000</u>
	265 180	437 704
	250 000	0
	-699 411	39 372
	<u>-184 231</u>	<u>477 076</u>
	<u>127 665</u>	<u>577 076</u>
	0	3 591
	8 793 082	4 491 729
	0	252 953
	3 848 609	4 379 920
	327 767	260 000
	<u>18 442 991</u>	<u>12 553 383</u>
	<u>31 412 449</u>	<u>21 941 576</u>
	31 540 114	22 518 652

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen har för första gången upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Övergången till K3 har inte föranlett några ändrade redovisningsprinciper.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Inläktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**Noter till resultaträkningen**

Not 2 Medelantal anställda	2023	2022
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	21,00	19,00

NOTER**Noter till balansräkningen****Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Internt utvecklade tillgångar	211 896	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	211 896	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	211 896	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	196 344	101 139
Inköp	59 980	95 205
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	256 324	196 344
Ingående avskrivningar	-35 225	-7 933
Årets avskrivningar	-49 265	-27 292
Utgående ackumulerade avskrivningar	-84 490	-35 225
Utgående redovisat värde	171 834	161 119

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde	2 960	2 740
Lämnade depositioner	0	220
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 960	2 960
Utgående redovisat värde	2 960	2 960

Övriga noter**Not 6 Eventualförpliktelser**

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Helsingborg

Glenn Alvéus
Verkställande direktör

Christoffer Göransson

Erik Alm

Thomas Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024.

Kristoffer Lindén
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
27.06.2024 16:31

SENT BY OWNER:
Rigona Duraku · 26.06.2024 15:05

DOCUMENT ID:
HJZIMG9FLC

ENVELOPE ID:
ryxLzf9tLC-HJZIMG9FLC

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning 2023 ver 2 och slutlig.pdf
9 pages

Activity log

DEPEND	ACTION	TIME/DATE	METHOD	DETAILS
1. Glenn Rolf Peder Alvérus Glenn.alverus@synerity.se	Signed Authenticated	26.06.2024 16:02 26.06.2024 15:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/12/14) IP: 94.191.137.32
2. Christoffer Bo Erik Göransson Christoffer.goransson@synerity.se	Signed Authenticated	26.06.2024 16:10 26.06.2024 16:04	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/05/08) IP: 195.198.215.84
3. THOMAS ERIKSSON Thomas.eriksson@synerity.se	Signed Authenticated	26.06.2024 17:21 26.06.2024 16:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1963/01/30) IP: 95.193.132.244
4. ERIK ALM erik.alm@synerity.se	Signed Authenticated	27.06.2024 16:30 27.06.2024 08:44	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1984/08/31) IP: 85.231.89.90
5. KRISTOFFER LINDÉN kristoffer.linden@se.gt.com	Signed Authenticated	27.06.2024 16:31 27.06.2024 16:31	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/07/07) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed
